ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÁCH QUANG

Số:         /UBND-TP
V/v  đề nghị công nhận UBND

phường Bách Quang đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bách Quang, ngày 05 tháng  01 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Sông Công.

 Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật;

 Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/QĐ-TTg ngày 22 tháng

7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy định về xây dựng xã,

phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật ;

 Căn cứ kết quả cuộc họp đánh giá kết quả xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp

cận pháp luật ngày 04 tháng 01 năm 2024 của UBND phường Bách Quang;

 UBND phường Bách Quang đề nghị UBND thành phố Sông Công xem xét,

quyết định công nhận UBND phường Bách Quang đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm

2022.

 Hồ sơ kèm theo gồm có:

 1. Báo cáo đánh giá kết quả đạt chuẩn của Ủy ban nhân dân phường.

 2. Bảng tổng hợp điểm số của các chỉ tiêu, tiêu chí tự chấm điểm.

 3. Bảng tổng hợp kết quả đánh giá sự hài lòng của tổ chức, cá nhân;

 4. Công văn đề nghị công nhận phường Bách Quang đạt chuẩn tiếp cận

pháp luật./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP(...bản)

                         CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:40:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Vũ Văn Lâm<lamvv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T13:54:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nguyễn Văn Hưng<hungnv.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T14:01:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T14:01:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!